
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność
Gminy Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz § 1 ust. 1 uchwały z dnia 11 czerwca 2015 r. Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk Nr VIII/47/15 ze zmianami w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Mirsk Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Mirsk, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 277/1 obręb Mirsk 3 o powierzchni 0,0839 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 5B5B6919-F1C5-4012-91D9-0C07BE0C9587. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt,
burmistrz albo prezydent miasta. Pismem z dnia 23.04.2018 r. Wnioskodawca wystąpił o wykup
części działki nr 277, położonej w obrębie ewidencyjnym Mirsk 3. W związku z tym, że Burmistrz
Miasta i Gminy Mirsk zamierza przeznaczyć do zbycia część ww. nieruchomości gruntowej,
wykonany został podział geodezyjny mający na celu wydzielenie gruntu przeznaczonego do
sprzedaży. Wnioskodawca zainteresowany jest zakupem omawianego gruntu w celu polepszenia
zagospodarowania oraz racjonalnego korzystania z nieruchomości przyległych, oznaczonych w
ewidencji nr 265/2 i 275 obręb Mirsk 3, które stanowią jego własność. Z uwagi na to, że Rada
Miejska Gminy Mirsk jest właściwa do wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości wchodzących
w skład gminnego zasobu nieruchomości, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 5B5B6919-F1C5-4012-91D9-0C07BE0C9587. Podpisany Strona 1




